



## Donuts halloween 35 x 73 g

Varenummer: 56827 | EPD-nummer: | GTIN: 17048750568272



### INFORMASJONSEIER:

Pals AS

### PRODUSENT:

Dawn Foods

### VAREMERKE:

Dawn

### Vil du vite mer om produktet?

#### Ta kontakt på:

[richard.raanaas@pals.no](mailto:richard.raanaas@pals.no)

<https://www.dawnfoods.com/nordics>

42 produkter i  
databasen

Se flere produkter  
fra Dawn

## Ingredienser

**Hvetemel**, vann, vegetabilsk fett (palme), oransj topping 12 % (sukker, vegetabilsk fett (palmekjerne, palme), **myse**pulver (**melk**), **melke**pulver, emulgator E322 (**soya**), farge (paprikaekstrakt), aroma), oransj fyll 8 % (sukker, vann, konsentrert appelsinjuice 20 %, stivelse, farge (gulrotkonsentrat, fargetistelkonsentrat, sitronkonsentrat), fortykningsmiddel E440, surhetsregulerende middel (E330, E333), aroma), solbærfyll 8 % (vann, sukker, fruktose-glukose sirup, konsentrert solbærjuice 10 %, stivelse, fortykningsmiddel E440, surhetsregulerende middel (E330, E333), farge E153, vegetabilsk olje (solsikke)), sjokoladekrymmel 4,8 % (sukker, vegetabilsk fett (palme, shea), fettreduert kakaopulver, emulgator E322, overflatebehandlingsmiddel (E904, E414)), sukker, dekstrose, gjær vegetabilsk olje (raps), **soyamel**, **myse**pulver (**melk**), hevemiddel (E450, E500), salt, emulgator (E471, E481), **hvetegluten**, skummet**melk**pulver, melbehandlingspulver E300, hele**gg**pulver, farge E160a, aroma.

## Allergener

Allergen	Ja	Nei
Gluten Hvete	●	
Skalldyr		●
Egg	●	
Fisk		●
Peanøtter		●
Soya	●	
Melk	●	
Nøtter		●
Selleri		●
Sennep		●
Sesamfrø		●
Svoveldioksid eller sulfitter		●
Lupin		●
Bløtdyr		●

Produktet kan inneholde spor av: **Nøtter (Cashewnøtter, Hasselnøtter, Makadamianøtter, Mandel, Paranøtter, Pekannøtter, Pistasjønøtter, Valnøtter) og Peanøtter**

● Ja = ingrediensen inngår i oppskriften

● Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

## Næringsinnhold

Pr. 100 gram.

Energi	1 717 kJ/ 411 kcal
Fett	23,00 g
hvorav	
- Mettede fettsyrer	14,00 g
Karbohydrat	45,00 g
hvorav	
- Sukkerarter	22,00 g
Protein	5,70 g
Salt	0,85 g
* av daglig referanse inntak	

## Produktinformasjon

Opprinnelsesland	
Opphavsland	
Varegruppe	
Varenummer	56827
EPD-nummer	
GTIN	17048750568272
GTIN2	
GTIN3	
Opprettet dato	12.08.2021
Oppdatert dato	12.08.2021

## Oppbevaring

Temperatur, min	-30 grader (C)
Temperatur, max.	-18 grader (C)
Holdbarhet, total	540 dager
Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken	<i>Ikke oppgitt</i>
Lagringsgrad	
Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer)	<i>Ikke oppgitt</i>
Holdbarhet etter tining (fryste varer)	<i>Ikke oppgitt</i>